I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
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ICBC PORTFOY

ICBC PORTFOY

24.793.691,11

7.156.316,000

23 Mart 2022

Siresizdir.

3,464589
3,333120
3,94

39,98
51,04

0,00
4,55
71,91
3,71
0,31
10,06
2,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,16
0,00
0.00

0,00
0,05
1,19
0,00
0,00
2,17
265,66

33.336.723,30
33.243.861,43

. VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQSIS" TVAARE;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A’%'S ALIS  ISKONTO REP$UTT'/5\"F"{'|NAT SOZLESM NETTU%SIUS GUDNE%JE‘RBR TOPLAM DEGER G(F(,{/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT140126T37 TL  HAZINE 14/01/26 72 TRT140126T37 44,94 4 4.000.000,00  111,423800 09/10/25 41,985446 80629031 103,360094 413440376 20,57 16,63 16,68
TRT190826T19 TL  HAZINE 19/08/26 289  TRT190826T19 27,48 4 1.000.000,00  107,074100 04/07/25 10,470921 80245082 110,752070 1.107.520,70 5,51 445 447
TRT190128T14 TL  HAZINE 19/01/28 807  TRT190128T14 15,72 4 2.000.000,00  109,804700 15/10/25 51,747973 80652946 100,991617 2.019.832,34 1005 812 8,15
TRT170528T12 TL  HAZINE 17/05/28 926  TRT170528T12 14,18 4 1.000.000,00  105,470700 16/10/25 59,530137 80652946 108,178390 1.081.783,90 538 435 436
TRT070329T15 TL  HAZINE 07/03/29 1220 TRT070329T15 10,97 4 4.000.000,00 98,673800 26/09/25 50,556125 80577574 104,818738 4192.749,52 20,87 16,86 16,91
TRT040729T14 TL  HAZINE 04/07/29 1339  TRT040729T14 13,10 2 3.000.000,00  111,759600 20/10/25 51,492869 80652946 114,128970 3.423.869,11 17,04 13,77 13,81
GRUP TOPLAMI 15.000.000,00 15.960.159,33 79,42 64,18 64,38
Ozel Sektor
TRFNURLK2515 TL J\IAUTFféJIkA 05/11/25 2 TRFNURLK2515 50,00 250.000,00 79,956000 06/05/25 50,781482 1111 99,775233 249.438,08 1,24 1,00 1,01
BANKASI
TRFDSTKK2510 TL \?E%TRE”{; 21/11/25 18 TRFDSTKK2510 42,00 190.000,00 95,181000 08/10/25 50,580635 115 98,001631 186.203,10 0,93 0,75 0,75
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFCARFA2512 TL YA‘IAIITRIM 02/12/25 29  TRFCARFA2512 23,70 1 170.000,00  100,000000 12/06/25 49,976623 120 119,380373 202.946,63 1,01 082 082
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRSKCTFA2513 TL FiNIf\ﬂgMA 02/12/25 29  TRSKCTFA2513 40,30 2 250.000,00  116,443800 07/04/25 41,582203 79896702 120,694084 301.735,21 1,50 1,21 1,22
NA.S.
TRFNURLA2517 TL \:\JAUTT%A 18/12/25 45  TRFNURLA2517 48,50 100.000,00 80,440000 18/06/25 54,361617 164 94,788451 94.788,45 047 038 0,38
BANKASI
TRFDYBYA2518 TL \%/I\?%IA 25/12/25 52  TRFDYBYA2518 15,19 1 200.000,00  100,000000 21/08/25 47,297007 124 108,659292 217.318,58 1,08 087 0,88

MENKUL
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\}’S'f 'ESRASI\CA' T\X*Fgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTUQ%IL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G("f/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
DEGERLER
AS.
TRFDYBY12615 TL ﬂﬁﬁm 29/01/26 TRFDYBY12615 16,76 1 200.000,00  100,000000 12/09/25 48,177066 113 105,966703 211.933,41 1,05 0,85 0,85
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFPTUN12620 TL ZiEEAT 30/01/26 TRFPTUN12620 15,85 1 200.000,00  100,000000 19/09/25 47,767752 114 105,104140 210.208,28 105 085 0,85
BANKASI
AS.
TRFDYBY22630 TL ﬂ?ﬁm 20/02/26 109  TRFDYBY22630 17,32 1 200.000,00  100,000000 26/09/25 47,101429 1112 104,215140 208.430,28 1,04 0,84 0,84
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFDYBY22648 TL \%/I\?%IA 20/02/26 109  TRFDYBY22648 1525 1 400.000,00  100,000000 15/10/25 48,291025 113 102,129806 408.519,22 2,03 164 165
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFZORN22625 TL YA'IA'\IKRIM 26/02/26 115  TRFZORN22625 18,40 1 100.000,00  100,000000 03/10/25 50,909665 115 103,651282 103.651,28 052 042 042
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRSSISE32613 TL Tg;ﬁjggl\\/(; 03/03/26 120  TRSSISE32613 10,00 4 40.000,00  100,000000 25/07/24 60,646969 19053 108,017588 43.207,04 0,21 017 017
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TRFTKNO32614 TL YA%*';IM 17/03/26 134  TRFTKNO32614 19,97 1 240.000,00  100,000000 18/09/25 43,499383 114 104,763489 251.432,37 125 1,01 1,01
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFNURL42646 TL yAUT'TgkA 22/04/26 170  TRFNURL42646 41,00 200.000,00  83,026000 22/10/25 45,216393 1115 84,050569 168.101,14 0,84 068 068
BANKASI
TRSZORN72615 TL YA'IA'\IKRIM 22/07/26 261  TRSZORN72615 35,19 4 200.000,00  100,000000 19/06/25 57,708153 180 104,916945 209.833,89 1,04 084 085
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRSCARFE2620 TL YA%';IM 01/10/26 332 TRSCARFE2620 43,04 1 300.000,00  100,000000 22/09/25 41,366095 1114 104,101342 312.304,03 155 126 126
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFCOLA42614 TL COCIJ_%/:- 24/04/26 172  TRFCOLA42614 0,00 4 250.000,00  100,000000 25/04/25 52,024074 101,059600 252.649,00 126 1,02 1,02
iCECEK
AS.
TRSVEST42613 TL VBEESYTAEZL 30/04/26 178  TRSVEST42613 34,22 4 500.000,00  100,000000 25/04/25 60,240190 100,856149 504.280,75 2,51 203 203
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 3.990.000,00 4.136.980,74 20,58 16,64 16,69
GRUP TOPLAMI 18.990.000,00 20.097.140,07 100,00 80,82 81,07
T.REPO
TRT210235T10 TL  HAZINE 03/11/25 TRT210235T10 39,23 1 4.012.897,53  39,230000 31/10/25 896.840,00 80716195  4.012.897,53 39,230000 4012.897,53 100,00 16,14 16,19
GRUP TOPLAMI 4.012.897,53 4.012.897,53 100,00 16,14 16,19
GRUP TOPLAMI 4.012.897,53 4.012.897,53 100,00 16,14 16,19
TPP
TPP 03/11/25 39,95 755.472,52 39,950000 31/10/25 327147 755.472,52 39,950000 755.472,52 100,00 3,04 3,05
GRUP TOPLAMI 755.472,52 755.472,52 100,00 3,04 3,05
GRUP TOPLAMI 755.472,52 755.472,52 100,00 3,04 3,05
FON PORTFOY DEGERI 24.865.510,12 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 24.865.510,12 100,29 %
B-)HAZIR DEGERLER 4.950,01 0,02 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -76.769,02 -0,31 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 24.793.691,11 100,00 %
V-AY i(;iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 1.024,98 0,0041 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 34.366,30 0,1386 %
Kayda Alma Ucreti 33,00 0,0001 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 6.021,75 0,0243 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0027 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 2.085,93 0,0084 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 126,00 0,0005 %

Transferinde Odenen Ucretler
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V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Diger Harcamalar 16.615,50 0,0670 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 168,45 0,0007 %
61.106,91 0,2464 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



